

Comune di Colmurano
Provincia di Macerata

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RISTRUTTURAZIONE AREA DI SOSTA ATTREZZATA VIA PIERO DELLA FRANCESCA

COMMITTENTE: Comune di Colmurano

Colmurano, 28/10/2020



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	DEMOLIZIONI E RIMOZIONI (SpCat 1)							
1 19.03.005* .001	Demolizione di sovrastruttura. Demolizione di sovrastruttura stradale, comprese le pavimentazioni, con gli oneri e le prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche, compreso l'onere d ... sati dall'Amm/ ne, la frantumazione del materiale e la sua miscelazione con altro materiale. Senza reimpiego di materiali Rimozione asfalto	770,00			0,080	61,60		
	SOMMANO m³					61,60	9,04	556,86
2 19.03.001	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso. Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso secondo una sagoma prestabilita, eseguito con l'impiego di macchine s ... ma diamantata compresa l'acqua di raffreddamento della lama e lo spurgo del taglio. Per metro lineare di taglio singolo. Taglio asfalto per inserimento canalina Tratto E'-E'	2,00	11,80			23,60		
	SOMMANO m					23,60	5,82	137,35
3 19.04.001*	Scavo a sezione obbligata profondità inferiore a 2 m. Scavo di fondazione a sezione obbligata, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fino alla profondità di m 2,00 sotto il piano di sbancamento. Per inserimento canalina Tratto E'-E'		11,80	0,300	0,350	1,24		
	SOMMANO m³					1,24	14,93	18,51
4 18.01.010*	Trasporto a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere o a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km, misurato per il solo viaggio di andata, tramite autocarro, d ... materiali dai mezzi di trasporto, le assicurazioni ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Trasporto materiale a discarica *(par.ug.=61,6+,89)	62,49				62,49		
	SOMMANO m³					62,49	4,48	279,96
	PIAZZALE AREA CAMPER (SpCat 2)							
5 20.02.043	Cordoli di cemento prefabbricati. Cordoli di cemento prefabbricati, sezione cm 5x20, con testata ricoperta in pvc, posata su adeguata fondazione continua e rinfianco in cls per con ... ompreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Misurati a luce netta ovvero escluse le sovrapposizioni dei pezzi. Perimetro piazzole *(lung.=8+8+5+5) Perimetro aree verdi *(lung.=4+3,7+1+1+1+4,3)	4,00	26,00 15,00			104,00 15,00		
	SOMMANO m					119,00	27,19	3'235,61
6 20.01.028	Viali o piazzole. Viali o piazzole anche per parcheggi realizzate con masselli forati di qualsiasi forma geometrica, in calcestruzzo vibrocompresso, per pavimentazioni erbose, di d ... o sabbia; la fornitura e seminagione delle sementi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Piazzole camper	4,00	8,00	5,000		160,00		
	SOMMANO m²					160,00	25,84	4'134,40
	A R I P O R T A R E							8'362,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							8'362,69
7 19.14.064	Canalette in cemento prefabbricate. Fornitura e posa in opera di canalette in cemento prefabbricate tipo PIRKER, compresa la sigillatura dei giunti ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Da mm 250x290x1000 canalina ingresso aera camper Tratto E'-E"		11,80			11,80		
	SOMMANO m					11,80	53,12	626,82
8 19.13.004.00 2	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... rfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato al m²xcm dopo la stesa. Binder sp. 5 cm Superficie asfalto	498,00			5,000	2'490,00		
	SOMMANO m²xcm					2'490,00	2,17	5'403,30
9 19.13.005.00 2	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa. Tappetino sp. 3 cm Superficie asfalto	498,00			3,000	1'494,00		
	SOMMANO m²xcm					1'494,00	2,36	3'525,84
10 20.01.005.00 1	Formazione di tappeto erboso a partire da terreno di coltura libero da detriti o altro materiale amovibile, comprensivo di operazioni di asportazione di residui vegetali ed element ... avoro finito. Con miscuglio di specie microterme, distribuzione di almeno 40 g/m² di semente per superfici fino a 500 m² Superficie area verde					290,00		
	SOMMANO m²					290,00	5,11	1'481,90
11 20.01.029	Formazione di balaustre. Formazione di balaustre con pali di castagno, o altre essenze forti, formate da un palo dritto appuntito ogni m 1,20, immerso nel carbolineum dalla parte d ... i ferro zincato; la chiodatura; i tagli; gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Nuova balastra verso valle *(par.ug.=5+18,5+1,80+41,4) Sostituzione balastra ingresso area camper	66,70				66,70 10,40		
	SOMMANO m					77,10	18,13	1'397,82
	IMPIANTO ELETTRICO (SpCat 3)							
12 15.05.011* .003	Tubazione in PVC serie pesante per canalizzazione. Tubazione in PVC serie pesante per canalizzazione di linee di alimentazione elettrica. Tubazione in PVC serie pesante per canaliz ... ata su cavedi, atta al tipo di posa. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 100		66,00			66,00		
	SOMMANO m					66,00	9,42	621,72
13 15.05.002* .004	Tubo rigido pesante in PVC classificazione 4321. Tubo rigido filettabile in PVC autoestinguente, costruito secondo norme EN 50086, EN 61386, classificazione 4321 (1250N) fornito e ...							
	A R I P O R T A R E							21'420,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							21'420,09
	rotezione IP55; i cavallotti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 32 Spostamento QE		9,00			9,00		
	SOMMANO m					9,00	11,14	100,26
14 15.05.006* .005	Tubazione metallica rigida. Tubazione metallica rigida tipo elios zincato, filettabile, fornita e posta in opera in vista. Sono compresi: i raccordi, le curve ad attacco rapido e g ... protezione IP55; i sostegni. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 40 Spostamento QE		2,00			2,00		
	SOMMANO m					2,00	25,73	51,46
15 15.05.007* .012	Guaina metallica flessibile. Guaina metallica flessibile ricoperta in PVC autoestinguente fornita e posta in opera. Sono compresi: i giunti non girevoli; i cavallotti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Raccordo per tubo guaina mm 40 Spostamento QE					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	20,37	40,74
16 15.05.007* .006	Guaina metallica flessibile. Guaina metallica flessibile ricoperta in PVC autoestinguente fornita e posta in opera. Sono compresi: i giunti non girevoli; i cavallotti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro interno mm 40 Spostamento QE		1,00			1,00		
	SOMMANO m					1,00	35,19	35,19
17 15.06.024* .001	Carpenteria per quadro elettrico in materiale isolante IP55. Carpenteria per quadro elettrico in materiale isolante IP55 costituito da armadio stagno provvisto di pannello di fondo ... 7,5). E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Misure assimilabili a mm 600x400x230 (fino a 54 moduli). QE					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	290,93	290,93
18 15.06.021* .001	Centralino in resina da parete con grado di protezione IP55. Centralino in resina da parete con grado di protezione IP55 completo di sportello, realizzato in doppio isolamento per ... ntenere apparati su modulo DIN da mm 17,5. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fino a 12 moduli. QE					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	60,40	60,40
19 15.02.007* .001	Presa CEE in materiale plastico autoestinguente con grado di protezione minimo IP55. Presa CEE in materiale plastico autoestinguente in custodia minima IP55, provvista di interrutt ...occo e fusibili e di eventuali supporti, posta in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. 2P+T 16A. QE					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	66,57	66,57
20 15.06.007* .001	Interruttore differenziale magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione pari a 6KA. Interruttore differenziale magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione ... quota di cablaggio, accessori e montaggio su quadro, esclusa la quota di carpenteria. Bipolare da 6 a 32A con Id: 0.03A.							
	A R I P O R T A R E							22'065,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							22'065,64
	QE					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	131,53	657,65
21 NP 02	Interruttore deviatore orario astronomico QE					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	160,80	160,80
22 15.06.018* .026	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN. Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: i ... eso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Relè monostabile 4 contatti 16A. QE					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	65,34	65,34
23 15.06.001* .005	Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 6KA. Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 6KA, fornito ... uanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Unipolare+N.A. da 10 a 32A - 6KA C40N QE					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	50,44	100,88
24 15.06.018* .002	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN. Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: i ... occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Interruttore non automatico bipolare fino a 32A. QE					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	30,07	30,07
25 15.04.002* .017	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Cost ... eso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione. 3x6 mm² Da QE a colonnine camper *(lung.=33+51)		84,00			84,00		
	SOMMANO m					84,00	6,27	526,68
26 15.04.002* .024	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Cost ... o quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione. 4x2,5 mm² Da QE a pali luce *(lung.=33+51+62)		146,00			146,00		
	SOMMANO m					146,00	4,95	722,70
27 15.04.001* .011	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, ... ccorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x16 mm² Cavo di terra		62,00			62,00		
	SOMMANO m					62,00	5,19	321,78
	A RIPORTARE							24'651,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							24'651,54
28 15.07.008* .003	Pozzetto in cemento o in resina. Pozzetto in cemento o in resina completo di coperchio carrabile, fornito e posto in opera completo di cartello identificativo in alluminio serigrafato. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. In cemento mm 300 x mm 300.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	60,47	302,35
29 15.07.006* .001	Puntazza a croce per dispersione. Puntazza a croce per dispersione realizzata in acciaio zincato a fuoco di dimensioni mm 50x50x5, da conficcare in terreno di media consistenza, al ... lla rete generale di terra. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Di lunghezza pari a m 1,5.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	38,09	114,27
30 NP 03	Fpo di Colonnina di alimentazione camper per la fornitura di energia elettrica composta da: contenitore idoneo all'uso delle dimensioni minime di 53x32x21; serratura triangolare; i ... generale; basamento in calcestruzzo. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera a perfetta regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'081,14	2'162,28
31 15.08.021* .001	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo. Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo. Compenso per punto di allaccio di illuminazione es ... occorre per dare l'opera finita. E' esclusa la scatola di giunzione portafusibile da palo Per pali fino m 3 fuori terra. Lampioni					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	76,14	228,42
32 15.08.024* .001	Palo rastremato diritto in acciaio zincato. Palo rastremato diritto in acciaio zincato avente sezione terminale con diametro pari a mm 60, sezione base con diametro opportuno da in ... ollegamento a terra. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita Per altezza f.t. m 3,00 (Hi = 500) Lampioni					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	171,92	515,76
33 NP 04	Lanterna in alluminio con vetri attacco E27 di. Mm280x669 att. palo 60 completo di cablaggio e lampada led 35 W Lampioni					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	673,22	2'019,66
34 NP 05	Verniciatura palo Lampioni					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	93,29	279,87
35 15.08.042* .004	Armatura a LED per illuminazione stradale, applicabile su testa palo con corpo e copertura in alluminio pressofuso. Armatura stradale applicabile su testa palo Ø 60mm, in classe II ... le. Sono compresi tutti gli accessori necessari per dare l'opera finita. Corpo illuminante equipaggiato con 60 LED - 96W Sostituzione corpi illuminanti su lampioni esistenti					2,00		
	A RIPORTARE					2,00		30'274,15

5

